
Zarządzenie Nr 91/07
Burmistrza Kobylina

   z dnia 29 czerwca   2007 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007

 Na podstawie art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( Dz.U. 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/  oraz    § 11
ust. 5 Uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2007 roku
ze zmianami, BURMISTRZ  KOBYLINA zarządza, co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr V/32/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr VII/42/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z
dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 79/07 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr
82/07 Burmistrza Kobylina z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr IX/62/07 Rady Miejskiej w   
Kobylinie z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, dokonuje się następujących zmian:

     1.   w §1:

Kwotę planowanych dochodów 16.291.041,00 z łotych zwiększa się o kwotę
36.498,00 złotych do kwoty 16.327.539,00 złotych. Wykaz zmian w dochodach
zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

   2.   w §2:

Kwotę planowanych wydatków 17.102.810,00 z łotych zwiększa się o kwotę
36.498,00 złotych do kwoty 17.139.308,00 złotych. Wykaz zmian w wydatkach
zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

    
       §   2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.    

 


